



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:16/04/2020
Hora: 02:35:15p.m.
Hoja: 1 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/02/2020

PROVEEDOR: 162 MARIA CECILIA ALCOCER BUHL CALLE 33 C NUM. 501 A ENTRE 72 Y CENTRO COLONIA: CENTRO TELEFONO: 9999208447.9208448	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0000030 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0003704	ACCESORIO PARA EQUIPO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ROLLO PRINTAFORM 80X70 TÉRMICO. P-10381 R-009 (JAPU).)	180.00	19.83	3,569.40	571.10	0.00	4,140.50
000002	0000018	BOLIGRAFO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) MED AZUL PLUBOL205. P-10381 R-009 (JAPU).)	500.00	0.99	495.00	79.20	0.00	574.20
000003	0000018	BOLIGRAFO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) MED NEGRO PLUBOL204. P-10381 R-009 (JAPU).)	500.00	0.99	495.00	79.20	0.00	574.20
000004	0000018	BOLIGRAFO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) MED ROJO PLUBOL206. P-10381 R-009 (JAPU).)	300.00	0.99	297.00	47.52	0.00	344.52
000005	0000020	BORRADOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BLANCO G-30 BACO. P-10381 R-009 (JAPU).)	450.00	1.50	675.00	108.00	0.00	783.00
000006	0000021	BROCHE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) 8CM BACO ROJO BB002. P-10381 R-009 (JAPU).)	5,000.00	19.57	97,850.00	15,656.00	0.00	113,506.00
000007	0000023	CAJA PARA ARCHIVO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PLÁSTICO CARTA PRINTAFORM 0105. P-10381 R-009 (JAPU).)	1,500.00	31.23	46,845.00	7,495.20	0.00	54,340.20
000008	0000033	CINTA ADHESIVA CANELA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) KYMA 48 X 50. P-10381 R-009 (JAPU).)	70.00	7.49	524.30	83.89	0.00	608.19
000009	0000035	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CINTA MASKING JANEL 24 X 50 110 PLUS. P-10381 R-009 (JAPU).)	20.00	16.59	331.80	53.09	0.00	384.89
000010	0000035	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CINTA MASKING JANEL 48 X 50. P-10381 R-009 (JAPU).)	20.00	33.71	674.20	107.87	0.00	782.07
000011	0000036	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CINTA ADHESIVA KYMA 48 X 50. P-10381 R-009 (JAPU).)	20.00	7.49	149.80	23.97	0.00	173.77

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:16/04/2020
Hora: 02:35:15p.m.
Hoja: 2 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/02/2020

PROVEEDOR: 162 MARIA CECILIA ALCOCER BUHL CALLE 33 C NUM. 501 A ENTRE 72 Y CENTRO COLONIA: CENTRO TELEFONO: 9999208447.9208448	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0000030 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000012	0000041	CLIP; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BACO JUMBO. P-10381 R-009 (JAPU).)	10.00	17.04	170.40	27.26	0.00	197.66
000013	0000041	CLIP; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BACO #1 STANDAR. P-10381 R-009 (JAPU).)	40.00	4.27	170.80	27.33	0.00	198.13
000014	0000041	CLIP; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BACO #2 STANDAR. P-10381 R-009 (JAPU).)	40.00	3.83	153.20	24.51	0.00	177.71
000015	0000047	CUADERNO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PROF ROCA C-7. P-10381 R-009 (JAPU).)	100.00	13.92	1,392.00	222.72	0.00	1,614.72
000016	0000048	CUTTER; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CELICA GRANDE PLASTICO. P-10381 R-009 (JAPU).)	66.00	6.56	432.96	69.27	0.00	502.23
000017	0000061	ETIQUETA ADHESIVA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ETIQUETA JANEL #25 ECON 50 X 100. P-10381 R-009 (JAPU).)	80.00	9.85	788.00	126.08	0.00	914.08
000018	0000061	ETIQUETA ADHESIVA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ETIQUETA JANEL #20 ECON FILE. P-10381 R-009 (JAPU).)	200.00	9.39	1,878.00	300.48	0.00	2,178.48
000019	0000064	FOLDER; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) DIEM CARTA CREMA. P-10381 R-009 (JAPU).)	400,000.00	0.83	332,000.00	53,120.00	0.00	385,120.00
000020	0000073	GRAPA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) PILOT STANDAR 5000 P0024. P-10381 R-009 (JAPU).)	300.00	23.94	7,182.00	1,149.12	0.00	8,331.12
000021	0000085	LÁPIZ; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) #2 PELIKAN. P-10381 R-009 (JAPU).)	450.00	1.87	841.50	134.64	0.00	976.14
000023	0000091	LIGA DE HULE Y LATEX; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LIGA HBS #18 CAJA. P-10381 R-009 (JAPU).)	90.00	16.45	1,480.50	236.88	0.00	1,717.38
000024	0000098	MARCADOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ESTERBROOK NEGRO. P-10381 R-009 (JAPU).)	350.00	18.00	6,300.00	1,008.00	0.00	7,308.00

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:16/04/2020
Hora: 02:35:15p.m.
Hoja: 3 / 3

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 26/02/2020

PROVEEDOR: 162 MARIA CECILIA ALCOCER BUHL CALLE 33 C NUM. 501 A ENTRE 72 Y CENTRO COLONIA: CENTRO TELEFONO: 9999208447.9208448	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0000030 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000025	0000098	MARCADOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) SIGNAL FINO AZUL. P-10381 R-009 (JAPU).)	150.00	8.34	1,251.00	200.16	0.00	1,451.16
000026	0000098	MARCADOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) SIGNAL FINO NEGRO. P-10381 R-009 (JAPU).)	150.00	7.33	1,099.50	175.92	0.00	1,275.42
000027	0000098	MARCADOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) SIGNAL FINO VERDE. P-10381 R-009 (JAPU).)	150.00	7.68	1,152.00	184.32	0.00	1,336.32
000028	0000106	PAPEL CARBON; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) NEGRO 1010 CARTA. P-10381 R-009 (JAPU).)	30.00	48.69	1,460.70	233.71	0.00	1,694.41
000029	0000114	PAPEL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) BOND MARATHON CARTA C/500. P-10381 R-009 (JAPU).)	1,500.00	52.60	78,900.00	12,624.00	0.00	91,524.00
000030	0000119	PERFORADORA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) AINK 2 ORIFICIOS P2M-20 20H. P-10381 R-009 (JAPU).)	100.00	60.63	6,063.00	970.08	0.00	7,033.08
000031	0000156	TABLA SUJETA PAPEL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TABLA KYMA MADERA CARTA. P-10381 R-009 (JAPU).)	30.00	16.86	505.80	80.93	0.00	586.73
000032	0003896	ARTICULOS PARA OFICINA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LIBRO FLORETE 96H MAYOR O CAJA. P-10381 R-009 (JAPU).)	20.00	65.02	1,300.40	208.06	0.00	1,508.46
000033	0000118	PEGAMENTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LÁPIZ ADHESIVO RIHAN 36G. P-10381 R-009 (JAPU).)	72.00	10.44	751.68	120.27	0.00	871.95
SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 72/100 M.N. TOTALES:					597,179.94	95,548.78	0.00	692,728.72

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

